
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
Processo Administrativo Nº 4059/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DÉBORA DA SILVA AGUIAR

Data de Publicação: 16/04/2024 14:17:38

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DÉBORA DA SILVA AGUIAR

_________________________________________________________________________
Apoio   DANIELA MAIA PEGADO FREITAS GUIMARÃES

_________________________________________________________________________
Apoio   FELIPE LUIZ FREIRE DE SOUSA

_________________________________________________________________________
Apoio   CAMILA CRISTINA PEREIRA FERREIRA COUTINHO

TOTAL DO PROCESSO:   290.000,00

Item: 1

Descrição: Especificações: Air bag e freios ABS;Ano/modelo: 2023/2023; Motor:mínimo 2.3, diesel de 04 
cilindros,potência mínima de 120 cv; Freio adisco nas 04rodas com ABS; Câmbio/embreagem:05 marchas e uma ré; 
Transmissãotraseira ou dianteira; Direçãohidráulica ou elétrica; Vidros elétricosdianteiros; Ar condicionado frio equente; 
Cor sólida: branca; Cintos desegurança dianteiros retráteis de 3pontos e traseiros fixos; Tacógrafodigital; 02 portas 
dianteira (LD/LE);Porta traseira dupla; Peito de aço paraproteção ao motor; Acessórios obrigatórios pelo CTB; 
Equipamentosde segurança exigidos peloCONTRAN; Alarmes; Itens de série dofabricante; Sistema com kit 
multimídia;Ar condicionado com saída traseiracom indicador de temperatura nopainel; Porta para acesso na 
lateraldireita corrediça com acionamentoautomático (este acionamento deveráser feito na cabine do 
motorista);Acessibilidade para 01 cadeirantecom capacidade para 150kg. COMLICENCIAMENTO EEMPLACAMENTO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 300.000,00

Unidade: UN

Total Item: 290.000,00

Marca: RENAULT Modelo: MASTER L2H2 
PASSAGEIROS 2023/2024

Valor Unit.: 290.000,00

Quant.: 1 Total: 290.000,00LOTE 2 Num: 107 Lance: 290.000,00

SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA 26.991.097/0001-35 290.000,00

1 de 1Gerado em: 15/05/2024 11:47:06

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CASIMIRO DE ABREU-RJ


